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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2013

LEKE

AKTIVET 31.12.2013 31.12.2012

I Aktive afatshkurtra -                    -                   

1.Aktivet monetare -                    -                   

Banka -                    -                   

Arka -                    -                   

2. Aktive te tjera afatshkurtra -                   25,000            

Kerkesa te arketushme 25,000            

Te tjera te arketushme

Istrumenta te tjera financiare

3.Inventari 

Lende te para

Prodhimi ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per shitje

Parapagime per funizime

II Aktive afatgjata 892,187           660,417          

4.Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

Makineri dhe paisje/kompjuter 892,187           660,417          

5.Aktive te tjera afatgjata jomateriale

TOTALI I AKTIVEVE 892,187           685,417          

PASIVET 31.12.2013 31.12.2012

I Pasivet afatshkurtra 556,287           996,137          

1.Huamarrjet -                    -                   

Overdraftet bankare

Huamarrjet bankare

2. Detyrimet tregetare 556,287          996,137          

Te pagushme ndaj funitorit

Te pagushme ndaj punonjesve 7,992               169,910          

Te pagushme ndaj sig.shoq 2,511               28,375            

Detyrime tatimore ndaj TAP-it 27,444            

Detyrime tatimore ndaj TATIM FITIMIT 12,322             

Detyrime tatimore ndaj TVSH-se

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Debitor dhe kreditore te tjere 533,462           770,408          

Parapagimet e arketuara

II Pasivet afatgjata

1.Huate afatgjata 

2.Te tjera afatgjata

III KAPITALI

1. Kapitali I pronarit 83,457            

2. Rezervat

3. Fitimi (humbja ) e vititi financiare 335,900           (394,177)        

TOTALI I PASIVEVE 892,187           1,992,274      



PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

LEKE

NR PERSHKRIMI I ELEMENTEVE VITI 2013 VITI 2012

I TE ARDHURAT 1,306,500              732,000         

II SHPENZIMET 933,278                 1,126,177      

1  Shpenzime per matriale/sherbime -                          -                  

1.Inventare ne celje

2.Shpenzime per mallrat e blera

3.Inventare ne fund te vitit 

2 Shpenzimet Personeli 682,695                 1,063,557      

a.Pagat 585,000                 910,780         

c. Shpenzimet e sigurimeve shoqerore 97,695                   152,777         

3  Amortizimi I aktiveve afatgjata 191,563                 

4  Shpenzimet e tjera 59,020                   62,620           

1. Faturat energjise ,uji.telefon,internet

2.shpenzimet e qarkullimit te mallit e transportit

3.Benzine/ nafte/gaz

4.Qera ambjenti 60,000           

5.Pagesa 3,900                      

6.Taksa doganore e bashkiake 2,620                      2,620              

7.Shpenzime administrative,mirmbajtje dhe te tjera 52,500                   

5 Shpenzime financiare

1.Interesat te paguara dhe komisione bankare

III FITIMI (Humbja) PARA TATIMIT 373,222                 (394,177)       

IV TATIMI MBI FITIMIT 37,322                   -                  

V FITIMI PAS TATIMIT 335,900               (394,177)      



Gjendje Gjendje

01/01/2013 31/12/2013

1 Toka 0

2 Ndertime 0

3 Makineri,paisje 0

4 Mjete transporti 0

5 kompjuterike 660417 423,333 1,083,750

1 Zyre 0

2 0

3 0

4 0

             TOTALI 660,417 423,333 0 1,083,750

Gjendje Gjendje

01/01/2013 31/12/2013

1 Toka 0 0 0

2 Ndertime 0

3 Makineri,paisje,vegla 0

4 Mjete transporti 0

5 kompjuterike 0 191563 191,563

1 Zyre

2 0

3 0

4 0

             TOTALI 0 191,563 0 191,563

Gjendje Gjendje

01/01/2013 31/12/2013

1 Toka 0 0 0

2 Ndertime 0

3 Makineri,paisje,vegla 0

4 Mjete transporti 0

5 kompjuterike 660,417 423,333 191,563 892,187

1 Zyre 0

2 0

3 0

4 0

             TOTALI 660,417 423,333 191,563 892,187

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2013

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Amortizimi A.A.Materiale   2013

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

L12414005A

HYDROWATER ALBANIA SHPK

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2013

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime



HYDROWATER - ALBANIA SHPK

L12414005A

Pasqyre Nr.1

Në/Lekë

Numri i 

Llogarise

Kodi 

Statistikor
Viti 2013 Viti 2011

1 70 11100

a) 701/702/703 11101

 b) 704 11102 1306500 732000

 c) 705 11103

2 708 11104

a) 7081 111041

b) 7082 111042

c) 7083 111043

3
71 11201

112011

112012

4 72 11300

11301

5 73 11400

6 75 11500

7 77 11600

I) 11800 -                        -                      

Pasqyre Nr.2

Në /Lekë

Numri i 

Llogarise

Kodi 

Statistikor
Viti 2013 Viti 2012

1 60 12100

 a) 601+602 12101

 b) 12102

 c) 605/1 12103

 d) 12104

 e) 605/2 12105 0 0

2 64 12200 682,695                        1,063,557                  

a- 641 12201 585,000                        910,780                     

 b- 644 12202 97,695                          152,777                     

3 68 12300 191,563                        -                             

4 61 12400 56,400                          60,000                       

a) 12401

b) 611 12402

c) 613 12403 -                                60,000                       

d) 615 12404

e) 616 12405

f) 617 12406

g) 12407

h) 623 12408

i) 624 12409

j) 625 12410 52,500                          

k) 626 12411

l) 627 12412

6271 124121

6272 124122

m) 628 12413 3,900                            

5 63 12500 2,620                            2,620                         

a) 632 12501

b) 633 12502

c) 634 12503 2,620                            2,620                         

d) 635+638 12504

II) 12600 933,278                        1,126,177                  

Informatë:  Viti 2013  Viti 2012 

1 14000 3 te punesuar 4 te punesuar

2 15000

a) 15001 52,500                          -                             

150011 -                                -                             

b) 15002 -                                -                             

150021

Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e)

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera

  Të ardhura nga grantet (Subvencione)

ANEKS STATISTIKOR

    nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata

Qeraja

Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c)

Pakesimet (-)

Komisione

Transport per te tjeret

Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshëm e prodhimeve në 

proçes :                                   

       nga te cilat: asete te reja

   Pakesimi i aseteve fikse

       nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese

    Shtimi i aseteve fikse

   per shitje

Shpenzime per sherbime bankare

Taksa dhe tarifa doganore

Akciza

Taksa dhe tarifa vendore

Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera

Tatime dhe taksa (a+b+c+d)

Numri mesatar i te punesuarve 

Investimet

Shërbime nga të tretë (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m)

 Mallra të blera

Qera

Sherbimet nga nen-kontraktoret

Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5)

   per Blerje 

Shhpenzime te tjera

Shpenzime transporti

Trajtime te pergjithshme

Mirembajtje dhe riparime

Gjoba

Kerkim studime

Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa

 Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-)

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 

 Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-)

 Shpenzime per sherbime

 Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore

Amortizimet dhe zhvlerësimet

Shpenzime per personelin (a+b)

 Pagat e personelit

Shpenzime per publicitet, reklama

Transferime, udhetime, dieta

ANEKS STATISTIKOR

Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8)

Shtesat    (+)

  Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata

  Të tjera

SHPENZIMET

TE ARDHURAT

Shitjet gjithsej (a + b +c )

    te ardhura nga shitja e Mallrave 

   Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 

   Te ardhura nga shitja e Shërbimeve 

   Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital :
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mikronjesite Hydrowater Albania

NIPTI L12414005A

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1 Tregti Tregti karburanti

2 Tregti Tregti ushqimore,pije

3 Tregti Tregti materiale ndertimi

4 Tregti Tregti cigaresh

5 Tregti Tregti artikuj industrial

6 Tregti Farmaci

7 Tregti Eksport mallrash

8 Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga   tregtia

9 Ndertim Ndertim banese 

10 Ndertim Ndertim pune publike

11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi

12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13 Prodhim Fason te cdo lloji

14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15 Prodhim Prodhim ushqimore 

16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj

17 Prodhim Prodhime energji

18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi

20 Transport Transport mallrash

21 Transport Transport malli nderkombetare

22 Transport Transport udhetaresh

23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti

24 Sherbimi Sherbime financiare 

25 Sherbimi Siguracione

26 Sherbimi Sherbime mjekesore

27 Sherbimi Bar kafe

28 Sherbimi Hoteleri

29 Sherbimi Lojra Fati

30 Sherbimi Veprimtari televizive

31 Sherbimi Telekomunikacion

32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme

33 Sherbimi Profesione te lira

34 Sherbimi Sherbime te tjera 1,306,500                                       

V Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+II+III+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011: Nr. I te punesuarve

I VETEPUNSUAR

Me page deri ne 20.000 leke 1

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke 2

Me page nga 66.501 deri ne 87.700 leke

Me page me te larte se 87.700 leke

Totali


